
Stránka 1 z 3 

 

Dodatek č. 1. Smlouvy o dílo 

č. objednatele: 625-80/70/2016 

č. zhotovitele: 7061/MP 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a 

v souladu s ustanovením § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

 

 kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

Objednatel: 

Statutární město Plzeň 

nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň IČ: 00075370, DIČ: CZ00075370  

zastoupené: 

SPRÁVOU VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvkovou organizací 

(dále jen ,,SVSMP“) 

Klatovská tř. 10 a 12, 301 00 Plzeň 

IČ: 40526551, DIČ: CZ40526551 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném KS v Plzni  

 

Zhotovitel: 

Společnost "MP+PRG+SP — TT Klatovská" 

Společník 1 - METROPROJEKT Praha, a.s. 

se sídlem Praha 2, náměstí I.P. Pavlova 1786/2, PSČ 120 00 

IČ: 45271895, DIČ: CZ45271895 

zapsána do OR vedeného Městským soudem v Praze, 

zastoupena:  
 



Strana 2 (celkem 3) 

 

a 

Společník 2 

PRAGOPROJEKT, a.s. 

se sídlem Praha 4, K Ryšánce 1668/16, PSČ 147 54 IČ: 452 72 387 

zapsána do OR vedeného Městským soudem v Praze,  

 

Společník 3 SUDOP PRAHA, a.s. 

se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 13080 IČ: 25793349 

zapsána do OR vedeného Městským soudem v Praze  

 

 

Smluvní strany se dohodly uzavřít s ohledem na článek III., odst. 2 Smlouvy o dílo na službu s označením 

Modernizace tramvajové trati Klatovská ul. v Plzni, úsek Dobrovského - Máchova; projektová dokumentace 

DUR, DSP“ níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1: 

Preambule 

V souladu se smlouvou byla objednateli předložena ve variantách studie na uspořádání uličního prostoru v 

úseku Suková - Máchova s tím, že objednatel po projednám v Radě městského obvodu rozhodne, která 

varianta bude vybrána. 

Vzhledem k protichůdným stanoviskům k jednotlivým variantám bylo nutno zpracovat další řešení s 

akcentací stávajícího dopravního režimu. Projednání této nové varianty není dosud vzhledem k chybějícím 

stanoviskům DOSS dokončeno a nemohou tak být zahájeny práce na DÚR. 

Z výše uvedených důvodů se upravuje znění článku III. odst. 1, odrážka 1. následovně: 



1. 

Strana 3 (celkem 3) 

 

 

za objednatele 

 

Dílo bude dokončeno a odevzdáno objednateli nejdéle 30. 11. 2019 (PSP). Dílčím plněním je odevzdání 

geodetického zaměření a konceptu DÚR v termínu do 31. 3. 2018. Čistopis DÚR bude předán v termínu 

31.7.2018 

Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními zákona ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů a ostatními obecně závaznými právními předpisy. 

2. Fyzické osoby, které tuto smlouvu jménem jednotlivých smluvních stran uzavírají, tímto prohlašují, že 

jsou plně oprávněny k jejímu platnému uzavření. 

3. Tento dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Tento dodatek č. 1 Smlouvy se vyhotovuje ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom vyhotovení. 

V Plzni dne 

 

 V Praze dne 22. 1. 2018 

za zhotovitele 

 

 

 

 

 

 

za společnost 
 

 

 

 

 

 
 

 


